

Referencia	Descripción	PVP
------------	-------------	-----

Cable alimentación y de masa **SONUS**

MP 1/0 BL.2	MAINPOWER POWER CABLE 15m	28,90 € / m
MP 1/0 G.2	MAINPOWER POWER CABLE 15mt	28,90 € / m
MP 4 BL.2	MAINPOWER POWER CABLE 50mt	11,70 € / m
MP 4G.2	MAINPOWER POWER CABLE 50mt	11,70 € / m

BEST

PF 1/0 OR.2	POWERFLOW POWER CABLE 15mt	17,00 € / m
PF 2 BK.2	POWERFLOW POWER CABLE 30mt	10,70 € / m
PF 2 OR.2	POWERFLOW POWER CABLE 30mt	10,70 € / m
PF 4 BK.2	POWERFLOW POWER CABLE 50mt	7,00 € / m
PF 4 OR.2	POWERFLOW POWER CABLE 50mt	7,00 € / m
PF 8 OR.2	POWERFLOW POWER CABLE 75mt	3,20 € / m
PF 8 BK.2	POWERFLOW POWER CABLE 75mt	3,20 € / m
PF 10 BK.2	POWERFLOW POWER CABLE 125mt	1,95 € / m
PF 10 OR.2	POWERFLOW POWER CABLE 125mt	1,95 € / m
PF PGI.2	POWERFLOW SERVICE CABLE 100mt	1,85 € / m

Cable de altavoces **SONUS**

S 212.2	SONUS SPEAKER CABLE 60m	8,20 € / m
S 214.2	SONUS SPEAKER CABLE 80m	5,10 € / m

Cable de altavoces **BEST**

SL 212.2	SILVER SPEAKER CABLE 100m	4,70 € / m
SL 214.2	SILVER SPEAKER CABLE 125m	3,30 € / m
SL 216.2	SILVER SPEAKER CABLE 150m	2,25 € / m
D 1618	DOUBLE SPEAKER CABLE 80m	6,30 € / m

FIRST

FT 210.2	FIRST SPEAKER CABLE 100m	5,40 € / m
FT 212.2	FIRST SPEAKER CABLE 125m	3,60 € / m
FT 214.2	FIRST SPEAKER CABLE 150m	2,50 € / m
FT 216.2	FIRST SPEAKER CABLE 175m	1,90 € / m
FT 416.2	FIRST SPEAKER CABLE 100m	3,70 € / m
FT 420.2	FIRST SPEAKER CABLE 150m	2,40 € / m
B 218.2	BASIC SPEAKER CABLE 250m	1,20 € / m
B 216.2	BASIC SPEAKER CABLE 175m	1,55 € / m
B 416.2	BASIC SPEAKER CABLE 125m	3,00 € / m
B 918.2	BASIC SPEAKER CABLE 40m	5,30 € / m

FIRST

FS 20.1	FIRST SIGNAL CABLE 100m	2,75 € / m
---------	-------------------------	------------

Conectores RCA **BEST**

RCP 100 1	PLUG RCA (4 pcs -> 2 Rojos +2 Blancos)	16,88 €
-----------	--	---------

BCF 100.1	PLUG RCA (4 pcs - 2 Rojos + 2 Blancos)	(-> 4,22 € / pc)
-----------	--	------------------

Cables de previo

SONUS

ST2 050.1	STEREO RCA CABLE 50cm	38,00 €
ST2 100.1	STEREO RCA CABLE 100cm	42,00 €
ST2 250.1	STEREO RCA CABLE 250cm	55,00 €
ST2 450.1	STEREO RCA CABLE 450cm	75,00 €
ST2 550.1	STEREO RCA CABLE 550cm	86,00 €

Cables de previo

BEST

BT2 050.2	STEREO RCA CABLE 50cm	13,80 €
BT2 100.2	STEREO RCA CABLE 100cm	14,20 €
BT2 250.2	STEREO RCA CABLE 250cm	16,00 €
BT2 450.2	STEREO RCA CABLE 450cm	19,30 €
BT2 550.2	STEREO RCA CABLE 550cm	21,10 €
BTF 030.2	ADAPTER 2 SOCKET 1 PLUG 30cm	9,00 €
BTM 030.2	ADAPTER 1 SOCKET 2 PLUG 30cm	9,00 €
BT4 250.2	MULTICHANNEL RCA CABLE 4ch 250cm	35,00 €
BT4 550.2	MULTICHANNEL RCA CABLE 4ch 550cm	40,00 €
BT6 250.2	MULTICHANNEL RCA CABLE 6ch 250cm	43,00 €
BT6 550.2	MULTICHANNEL RCA CABLE 6ch 550cm	54,00 €

Cables de previo

FIRST

FS2 100.2	STEREO RCA CABLE 100cm	6,70 €
FS2 250.2	STEREO RCA CABLE 250cm	8,20 €
FS2 450.2	STEREO RCA CABLE 450cm	10,00 €
FS2 550.2	STEREO RCA CABLE 550cm	11,90 €
FSF 030.2	ADAPTER 2 SOCKET 1 PLUG 30cm	5,00 €
FSM 030.2	ADAPTER 1 SOCKET 2 PLUG 30cm	5,00 €
FT2 100.2	STEREO RCA CABLE 100cm	6,20 €
FT2 250.2	STEREO RCA CABLE 250cm	7,50 €
FT2 450.2	STEREO RCA CABLE 450cm	9,00 €
FT2 550.2	STEREO RCA CABLE 550cm	11,00 €
FTF 030.2	ADAPTER RCA CABLE 2 SOCKET 1 PLUG 30cm	4,60 €
FTM 030.2	ADAPTER RCA CABLE 1 SOCKET 2 PLUG 30cm	4,60 €

Convertidor de alta a baja

SLI 2.1	SPEAKER LEVEL INTERFACE 4:1 STEPDOWN 2 Canales	41,00 €
SLI 4.1	SPEAKER LEVEL INTERFACE 4:1 STEPDOWN 4 Canales	63,00 €

Fusibles

SONUS

SFA 015.1	FUSE 15A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 020.1	FUSE 20A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 030.1	FUSE 30A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 040.1	FUSE 40A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 060.1	FUSE 60A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 080.1	FUSE 80A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 100.1	FUSE 100A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 150.1	FUSE 150A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)
SFA 300.1	FUSE 300A (2pcs)	3,50 € (-> 1,75 € / pc)

Portafusibles

SONUS

SFH 11WP.1	FUSE HOLDER WATER PROOF	35,00 €
------------	-------------------------	---------

BEST

BFH 11.1	FUSE HOLDER	27,00 €
----------	-------------	---------

FIRST

FFH 14.1	FUSE HOLDER	11,00
----------	-------------	-------

Distribuidores con fusible

BEST

BFD 21.1	FUSE DISTRIBUTION TWO WAY	28,00 €
BFD 41.1	FUSE DISTRIBUTION FOUR WAY	42,00 €
BFD 31 DGT.1	FUSE DISTRIBUTION THREE WAY W/V-DGT	61,00 €

Distribuidores sin fusible

BEST

BDB 51.1	DISTRIBUTION BLOCK	29,00 €
----------	--------------------	---------

Sistema distribuidor con fusibles

SONUS

SFD 41C.1	FUSE & DISTRIBUTION BLOCK FOUR WAY	69,00 €
-----------	------------------------------------	---------

BEST

BFH 14.1	MODULAR FUSE HOLDER	11,90 €
BDB 44.1	MODULAR DISTRIBUTION BLOCK	17,90 €

Terminales de batería SONUS

SBC 41P.1	POSITIVE BATTERY CLAMP	21,10 €
SBC 41N.1	NEGATIVE BATTERY CLAMP	21,10 €

BEST

BBC 41PF.1	BATTERY CLAMP WITH FUSE 80 A	32,00 €
------------	------------------------------	---------

Terminales de batería FIRST

FBC 28P.1	POSITIVE BATTERY CLAMP	10,80 €
FBC 28N.1	NEGATIVE BATTERY CLAMP	10,80 €

Ring Terminal FIRST

FRT 10B20.1	RING TERM. 10GA D8mm BL&S (20pcs)	18,00 € (-> 0,90 € / pc)
FRT 10B70	RING TERM. 10GA D8mm BL&S (70pcs)	63,00 € (-> 0,90 € / pc)
FRT 8B20.1	RING TERM. 8GA D8mm BL&S (20pcs)	18,40 € (-> 0,92 € / pc)
FRT 8B60	RING TERM. 8GA D8mm BL&S (60pcs)	55,20 € (-> 0,92 € / pc)
FRT 4B10.1	RING TERM. 4GA D8mm BL&S (10pcs)	13,00 € (-> 1,30 € / pc)
FRT 2B8.1	RING TERM. 2GA D8mm BL&S (8pcs)	12,00 € (-> 1,50 € / pc)

Main Crimp SONUS

SMC 10B50.1	MAIN CRIMP D 3,5mm BULK (50pcs)	23,50 € (-> 0,47 € / pc)
SMC 10B500	MAIN CRIMP D 3,5mm BULK (500pcs)	235,00 € (-> 0,47 € / pc)
SMC 08B50.1	MAIN CRIMP D 4,5mm BULK (50pcs)	23,50 € (-> 0,47 € / pc)
SMC 08B500	MAIN CRIMP D 4,5mm BULK (500pcs)	235,00 € (-> 0,47 € / pc)
SMC 04B28.1	MAIN CRIMP D 7,5mm BULK (28pcs)	33,04 € (-> 1,18 € / pc)
SMC 04B180	MAIN CRIMP D 7,5mm BULK (180pcs)	212,40 € (-> 1,18 € / pc)
SMC 02B20.1	MAIN CRIMP D 8,5mm BULK (20pcs)	23,60 € (-> 1,18 € / pc)
SMC 02B120	MAIN CRIMP D 8,5mm BULK (120pcs)	141,60 € (-> 1,18 € / pc)
SMC 01B16.1	MAIN CRIMP D 10,5mm BULK (16pcs)	18,88 € (-> 1,18 € / pc)
SMC 01B100	MAIN CRIMP D 10,5mm BULK (100pcs)	118,00 € (-> 1,18 € / pc)

Capacitadores SONUS

SSF 2,5 DGT.1	CAPACITOR 2,5 FARAD W/V-DGT	192,00 €
---------------	-----------------------------	----------

FIRST

FSF 1,0 DGT.1	CAPACITOR 1,0 FARAD W/V-DGT	110,00 €
---------------	-----------------------------	----------

Kits Amplificación/alimentación BEST

BSK 400.1	AMPLIFIER KIT 400W 8AWG	80,00 €
-----------	-------------------------	---------

FIRST

FPK 700.1	POWER KIT 700W 4AWG	56,00 €
FPK 350.1	POWER KIT 350W 8AWG	30,00 €
FSK 175.1	AMPLIFIER KIT 175W 10AWG	37,00 €
FSK 350.1	AMPLIFIER KIT 350W 8AWG	51,00 €
FSK 700.1	AMPLIFIER KIT 700W 4AWG	82,00 €